
Uchwała  Nr XII/73/08 
 Rady Powiatu w Siedlcach 

z dnia 27 lutego 2008 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

 
 

Na  podstawie  art. 12  pkt  8  lit. a  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r  o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142  poz. 1592, z późn. zm.) uchwala się co  

następuje :  

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działka nr 249, położona w obrębie Głuchów, gm. Mordy o powierzchni 1,87 ha, dla której 

Sąd Rejonowy w Siedlcach prowadzi księgę wieczystą KW nr 76 475. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ inż. Kazimierz Prochenka 

 


